
Noonateq ApS

CVR-nr.: 40310835

Harrestrup Allé 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Preben Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noonateq ApS
Harrestrup Allé 16
2500 Valby
e-mailadresse: info@noonateq.com
CVR-nr.: 40310835
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomheden er en produktionsvirksomhed.

Årets resultat før udbytte til Holdingselskab kr. 495.729 anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer efter regnskabsårets udløb, som ville kunne berøre årets resultat.

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fredrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Inventar afskrives over en 3-års periode.

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		3.762.254	1.940.241
Eksterne omkostninger		-2.133.784	-333.894
Bruttoresultat		1.628.470	1.606.347
Lønninger		-1.067.917	-899.810
Andre omkostninger til social sikring		-12.654	-568
Andre personaleomkostninger		-3.295	-30.242
Resultat af ordinær primær drift		544.604	675.727
Nedskrivning af finansielle aktiver		-48.782	-30.650
Øvrige finansielle omkostninger		-93	-17.554
Ordinært resultat før skat		495.729	627.523
Skat af årets resultat			-124.086
Årets resultat		495.729	503.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		495.729	
I alt		495.729	503.437

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.661	77.443
Materielle anlægsaktiver i alt		28.661	77.443
Anlægsaktiver i alt		28.661	77.443
Tilgodehavender moms og afgifter		264.339	0
Andre tilgodehavender		103.147	46.077
Kontraktlige aktiver		101.675	101.675
Tilgodehavender i alt		469.161	147.752
Likvide beholdninger		1.243.672	682.908
Omsætningsaktiver i alt		1.712.833	830.660
AKTIVER I ALT		1.741.494	908.103

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.359.667	412.015
Egenkapital i alt		1.399.667	452.015
Skyldig selskabsskat		0	102.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	102.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.827	29.241
Skyldig moms og afgifter		0	324.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.827	354.002
Gældsforpligtelser i alt		341.827	456.088
PASSIVER I ALT		1.741.494	908.103

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2